
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 listopada 
2018 roku w sprawie: powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Piławie Górnej

 Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z  2018 roku, poz. 994 z późn. zm. ) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreśla się ze składy Komisji skarg, wniosków i petycji radnego Tomasza Piecha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B9A59C04-8827-4810-BD71-009AD0E2A6EC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski i petycje składane przez obywateli.
W tym celu powołuje Komisję skarg, wniosków i petycji. Dnia 28 grudnia 2018 roku wpłynęła pisemna
rezygnacja radnego Tomasza Piecha z przyczyn formalnych z członkostwa w tej komisji.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest zasadne.

Id: B9A59C04-8827-4810-BD71-009AD0E2A6EC. Uchwalony Strona 1




